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”Aldrig förstummas
tonen från himlen,

i själens glada
pilgrimssång”

Orden är hämtade från psalmen ”Härlig är jorden”, nr 297 i Psalmboken. En psalm jag ofta förknippar med
olika tillfällen i livet. Ord som berör mig en stilla stund efter en lång vandring. Ord som berör mig i samband
med när man ska ta avsked av en medmänniska. Ord som berör i samband med olika delar under kyrkoåret
såsom sommar, advent och i juletid. En psalm att ta med nu i sommartid. Med orden i psalmen vill jag också
lyfta den rika kulturskatt som finns i Psalmboken men också på olika sätt belysa delar av den kristna trons
kärna nu i sommartid. Den tid som i kyrkan är grön och som står för ett inre växande.

”…i själens glada pilgrimssång”.
Det finns en rörelse i orden. En pilgrim är alltid på väg. Vandring är mot Gud, mot sig själv och sin egen
sanning och samtidigt är det vandring tillsammans med Gud och sig själv och sin sanning. Två perspektiv
som möts.

Att tro på, vila i en relation med Gud är att vara i rörelse och ständigt upptäcka nya sidor av tron. Att vara
verksam och aktiv i ett församlingsarbete kan berika den rörelsen därför att den görs tillsammans med andra.
Vi pratar ofta om ordet gemenskap som en viktig grund i församlingen. Gemenskap som delas vid
onsdagsluncher eller kyrkkaffe. När vi är tillsammans med Gud runt nattvardsbordet i kyrkan. När vi får ta
emot bröd och vin och dela det tillsammans med Gud, våra medmänniskor och dem som gått före. I psalmen
betonas att sången är en glad sång och även om den kan sjungas vid sorgsamma tillfällen så berättar den om
glädjen i att vara tillsammans och dela både det svåra och det roliga.

”…aldrig förstummas tonen från himlen”
Det finns tröst i de orden! De berättar också om en rörelse, från Gud mot oss. Den berättar om Guds vilja att
alltid vara oss nära och att det var därför som han sände sin son, Jesus. Och  framför allt att den viljan aldrig
upphör utan strömmar ständigt. Vi har firat påsk för att minnas det förunderligt märkvärdiga i att Jesus en
gång vandrade på jorden, känt smärta och övervunnit det döda – uppstått för vår skull. Påsken firas i
dagarna tre och börjar i moll, Jesus blev förrådd och fick uppleva en obeskrivlig smärta. Just detta år firade vi
påskdagen på ett speciellt sätt med uruppförandet av påskmusikalen ”Vägen till Gud”  i Frändefors
församling.
Påsken slutar i glädje, i uppståndelse och ljus. Det omöjliga gjorde Gud möjligt.

Ge dig tid denna sommar att stanna upp en stund i ditt liv. Hitta den där platsen eller stunden där du kan få
känna frid och fred. Jag tror vi människor behöver detta i en orolig tid. Ta med dig psalmboken och läs eller
sjung. Finn en psalm som berör ditt liv och din livssituation.

Kom med och dela gemenskapen denna sommar i Frändefors kyrka och i församlingshemmet!
”Frid över jorden Herren bjöd.”

Ha en skön och bra sommar!
Pär-Åke Henriksson  Präst Frändefors församling
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Daniel Westin
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Komminister 
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0521-26 23 66, 073-072 95 06
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Annica Evans
0521-26 23 65
annica.evans@svenskakyrkan.se

Organist
Mattias Wennberg
070-280 80 92
mattias.wennberg@svenskakyrkan.se

Vik. församlingspedagog
Linda Jordeskog
Tel. 0521-26 23 63, 070-562 13 53
linda.jordeskog@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Johan Wallin sjukskriven
0521-26 23 71
johan.m.wallin@svenskakyrkan.se

Vik. församlingsassistent 
Mattias Dufvevind
Tel. 0521-26 23 64, 073-053 57 28
mattias.dufvevind@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Anders Larsson
0521-26 23 70
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Församlingsassistent
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Kyrkogårds/fastighetsutskottet 
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Ansvarig utgivare 
KH. Daniel Westin.  

Pastorsexpeditionen
Frågor om kyrkogården, församlingen & bokning av
församlingshemmet, dop, vigsel m.m.
Telefon: 0521-400 14. Alla dagar 8-16 (lunchstängt 12-13)
Öppet för besök tisdagar och fredagar kl. 10.00-12.00, 13.00-15.00 
SOMMARÖPPET FÖR BESÖK juni-aug. Endast fredagar 10-12
Epost: frandefors.forsamling@svenskakyrkan.se 
Adress: Kyrkogatan 6, 462 69 FRÄNDEFORS
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/frandefors



MusikMusik
Midsommardagen 
Lör 21/6 kl. 15, 
Altanen.
En gudstjänst för
våra fyrbenta vänner.
Emma Davidsson
sjunger och spelar.

Allsångsledare 
Erica Wendt med band
Tors 3 & 24 Juli kl. 18

Vi smygstartar cafét! 
Varmt välkomna att lyssna på Erika Wendt,

Ralf Wennberg, Joakim Ljungblad och Mattias
Wennberg



 MUSIKVERKSAMHET
KYRKOKÖREN är en blandad kör som bl.a förgyller våra högtider.
Vi är ett härligt gäng från åldrarna 16 till 84 år! Notvana är ett plus
men inget krav. Vi söker nya medlemmar i alla stämmor.
Kontakta Emma Davidsson för att vara med.
MÅNDAGAR KL. 19-21 I FÖRSAMLINGSHEMMET.

 FRIEND FORCE  är vår yngsta barnkör åk 1-3. Vi lär oss att
upptäcka glädjen i musik, att sjunga ut och varvar körsång med
lek och pyssel. Mer info kommer ut till skolorna och på
hemsida/sociala medier.

JUBILATEKÖREN är vår barnkör för åk 4 och uppåt. Förutom att
ha roligt tillsammans är här målet att utveckla våra sångröster
och lära oss att sjunga i stämmor. Mer info kommer ut till
skolorna och på hemsida/sociala medier.

VOX DALIA är en semiprofessionell damkör med tyngdpunkt på
den klassiska repertoaren. För provsjungning kontakta
Mattias Wennberg.

Organist
Mattias Wennberg

Kontakt:
070-280 80 92
mattias.wennberg@svenskakyrkan.se

Musikpedagog
Emma Davidsson

Kyrkokören,
Friend Force & Jubilatekören

Kontakt:
073-072 95 06
emma.davidsson@svenskakyrkan.se

Sommarkör
Varmt välkomna att vara med i Sommarkören! 

Vi träffas tre sommarkvällar 
mån-ons 4-6 augusti kl. 17-19 i

församlingshemmet. På söndagen 10/8 avslutar vi
med en musikgudstjänst kl. 17 i Frändefors kyrka.

Det blir ett svängigt och somrigt program. 

För anmälan eller övriga frågor maila eller ring körledare
Emma Davidsson



Kyrkovalet närmar sig!

Söndagen den 21 september 2025 är det val i
Svenska Kyrkan. Kyrkovalet är viktigt eftersom
Svenska Kyrkan är en demokratisk folkkyrka.

Svenska kyrkan är beroende av människors
engagemang och i kyrkovalet har du och andra en

möjlighet att påverka. 

Förtidsröstning sker måndagen den 8 september och fram till
valdagen. Vi har öppet minst 2 timmar per dag och 1 kväll i

veckan samt lördag. Tider och dagar står på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/frandefors

Dessa nomineringsgrupper ställer upp i årets val:

 Öppen kyrka
ViSK- Vänstern i Svenska Kyrkan

Frändefors Alternativ
Samlingslista för C och S i Frändefors

Ni kan läsa mer om varje nomineringsgrupp på nästa uppslag. 

Vid frågor kontakta Annica Evans på
expeditionen 0521-26 23 65 











Döpta
2/3 William Thunberg

30/3 Freja Bylin
6/4 Hugo och Ellen Aspenström

13/4 Noel Naavala
26/4 Kazie Arenstrand

27/4 Elsa Persson
4/5 Luna Erving

Vigda
Emma Andersson & Carl Dahlgren

Avlidna
9/2 Lisbeth Andersson

22/2 Jan Tommy Brodin
23/2 Jan-Erik Andersson

7/3 Maj Britt Jonsson
11/3 Ingrid Hagelskog
27/3 Brita Holmsten
28/3 Greta Nilsson

8/4 Peder Andersson
26/4 Christina Eriksson
2/5 Britt Marie Persson



Tors 29/5 08:00 Friluftsgudstjänst Pär-Åke Henriksson

Rådragen. Se hemsida för info

11:00 Friluftsgudstjänst, Ringhem Pär-Åke Henriksson

Kristi Himmelsfärds dag Vid regn inomhus. Kyrkkaffe

Sön 1/6 11:00 Högmässa Pär-Åke Henriksson

Sön f pingst Gudstjänstgrupp

Sön 8/6 10:00 Gudstjänst i Sundals-Ryr Daniel Westin

Pingstdagen Sammanlyst ekumenisk

Sön 15/6 11:00 Högmässa Daniel Westin

Heliga tref. dag 

Lör 21/6 15:00 Gudstjänst Pär-Åke Henriksson

Midsommardagen
På altanen, församlingshemmet
Välsignelse av djur

Sön 22/6 11:00 Högmässa Pär-Åke Henriksson

 Johannes döparens dag

Sön 29/6 17:00 Musikgudstjänst Daniel Westin

Andra sön. e. tref. Nya psalmer

Sön 6/7 11:00 Högmässa Daniel Westin

Tredje sön. e. tref.

Sön 13/7 15:00 Friluftsgudstjänst i folkton Daniel Westin

Fjärde sön. e tref Rönnässtugan. Daniel Westin fiol

Gudstjänster
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Sön 20/7 17:00 Musikgudstjänst Daniel Westin

Apostladagen

Sön 27/7 11:00 Gudstjänst

Sjätte sön e. tref.

Sön 3/8 14:00 Friluftsgudstjänst Pär-Åke Henriksson

Kristi förkl. Lillesjön

Sön 10/8 17:00 Musikgudstjänst Pär-Åke Henriksson

Åttonde sön. e. tref. Sommarkör

Sön 17/8 16:00 Friluftsgudstjänst Pär-Åke Henriksson

Nionde sön e. tref. Bråtebasse, Fredriks sjö

Sön 24/8 11:00 Högmässa Daniel Westin

Tionde sön. e. tref.

Sön 31/8 16:00 Gudstjänst  Pär-Åke Henriksson

Elfte sön. e. tref.
konfirmandinskrivning,
kickoff för barn & familj

Sön 7/9 17.00 Gudstjänst Daniel Westin

12 sön. e. tref.



GEMENSKAPSTRÄFFAR PÅ RINGHEM
Under året anordnar Frändefors församling tillsammans med

 Ringhem och ett antal frivilliga Gemenskapsträffar på Ringhem 
sista torsdagen i månaden. 

Vi startar kl 14:30. 
Fika serveras. 

29/5 kl. 11:00 Friluftsgudstjänst utanför entrén. 
Vid regn är vi inomhus. Pär-Åke Henriksson.

Höstens träffar äger rum :
28/8, 25/9, 30/10, 27/11, 18/12 

Vi behöver frivilliga som hjälper till i denna verksamhet! 
Är du dagledig en torsdag - tveka inte att ringa Pär-Åke! 

Appen Kyrkguiden hjälper dig hitta
till våra kyrkor. I kalendern finns

gudstjänster, konserter och andra
evenemang. 

Appen är gratis och finns för både
iPhone och Android.

www.svenskakyrkan.se/appen-
kyrkguiden



Lunch i sommar i
församlingshemmet
 
 10/7     Silltallrik
 16/7     Kassler/Potatissallad
 23/7   Köttfärspaj,sallad
 30/7   Skinksallad/Dressing
 6/8     Kycklingpaj

Välkomna med på en dagstur till
trakterna kring Alingsås . Vi besöker

bland annat ostbutiken i Ljung.
Lunch serveras i en vacker miljö på
Lilleskog, Svenska Kyrkans retreat-

och själavårdscentrum. 
Mer information kommer läggas ut
under sommaren på vår hemsida

såsom avresetid, pris mm. Reservera
gärna datum redan nu.

Upplysningar genom Pär-Åke 

Pensionärernas dag!

 Den 3 september
startar höstens luncher kl. 12.

Vi önskar er alla en skön sommar!

5/9

Än finns det platser kvar. Anmäl via formogram
https://formogr.am/XiSQYD2W4s  

eller kontakta expeditionen

Onsdagar kl 14:00



Jourhavande präst
Under de tider du inte kan nå

någon av församlingens
präster kan du kontakta

jourhavande präst. 
En del av Svenska kyrkans

själavård, akut samtals- och
krisstöd.

Du kan maila, ringa, chatta om
du är ledsen, rädd, orolig eller

känner dig ensam.

https://www.svenskakyrkan.se
/jourhavandeprast

Öppet alla kvällar kl. 21.00–
06.00.

Ring 112 och be att få bli
kopplad till Jourhavande präst. 

Diakoni
 Vår diakonala omsorg i församlingen har som
grund att i första hand erbjuda stödsamtal till
människor som är i behov av detta.  Samtalen
syftar till att lyssna, stödja och hjälpa och skapa
hopp i en speciell situation.  Vi hanterar inga
kontanter. Vid akuta situationer kan vi stödja
med presentkort på Tempo. 
 Diakonala verksamheter i Frändefors
församling är alltid kyrkligt anknutna och
gemenskapsfrämjande.  Vi märker ett ökat
behov av stöd till människor som har dyra och
livsuppehållande läkemedel. 

Vår TaGe-hörnan fyller en viktig funktion för
många människor i vår församling. 
Varje församling har ett uppdrag att som en del
av kyrkan uttrycka kristen tro genom kärlek och
omsorg om medmänniskan och om skapelsen.
Lokalt hos oss gestaltar det sig i hembesök,
samtalsstöd för olika åldrar, gemenskapsträffar
på Ringhem, onsdagsluncher och
uppvaktningar i samband med 80, 85 , 90 år
och därefter uppåt . 

Att vara frivillig medarbetare i verksamheten är
en viktig del i vårt arbete. Vi lyfter diakonala
ämnen i våra olika verksamheter och grupper.
Vill du prata diakoni eller engagera dig i
församlingens diakonala frivilligarbete? Ring
mig, Pär-Åke på  på 070-201 88 88.

 Församlingshemmet är öppet dagligen om
man vill bara vill komma in och dricka en kopp
kaffe och läsa en tidning. 

TaGe-hörnan
I vår foajé har vi klädbytarträff

varje dag!
 I TaGe-hörnan finns inte bara
kläder utan lite av varje som

kan komma till nytta
 hos nya ägare.

Även du som inte har
möjlighet att lämna något är

välkommen att ta med dig
något hem. 

TaGe är öppet för alla! 
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Barn & Unga
Kontakta Linda Jordeskog

linda.jordeskog@svenskakyrkan.se

sommar-
KUL

LOVS-

Vi  hämtar på fritids för dem som vill!

100 kr
 för alla 
dagarna!

Tors. 19/6 kl. 10-12

ons. 25/6 kl. 12-15

Mån. 23/6 kl. 12-15
tis. 24/6 kl. 12-15

roliga aktiviteter för barn 
årskurs 1-6

KICK OFF 31/8 kl. 16KICK OFF 31/8 kl. 16
UPPSTARTSGUDSTJÄNST + INSKRIVNING AV KONFIRMANDER+UPPSTARTSGUDSTJÄNST + INSKRIVNING AV KONFIRMANDER+

HOPPBORG+HINDERBANA+LYCKOHJULHOPPBORG+HINDERBANA+LYCKOHJUL  
för stora och små barnför stora och små barn

Föranmälan krävs. Anmäl här:



KONFAKONFA  
25/2625/26

Är Bibeln sann?
Varför finns 
det ondska?

Vad händer 
efter döden?

Fanns Jesus?
Bryr sigGud ommig?

KICK OFF 31/8 KL 16KICK OFF 31/8 KL 16
UPPSTARTSGUDSTJÄNSTUPPSTARTSGUDSTJÄNST

+INSKRIVNING AV KONFIRMANDER++INSKRIVNING AV KONFIRMANDER+
HOPPBORG+HINDERBANA+LYCKOHJULHOPPBORG+HINDERBANA+LYCKOHJUL



Inskrivning 31/8 16.00 i Frändefors kyrka i
samband med Kick off för barn & familj

Hela familjen är välkommen men i alla fall du som blivande
konfirmand + en vuxen som tar del av informationen vi ger. 

Efter informationen om läsåret så finns det korv med bröd och
aktivteter för stora och små!

Onsdagsträff efter skolan + ett antal
söndagsträffar och gudstjänster
Uppstartsläger 19-21 sep
Vårläger 6-8 mars.
Konfirmation 24 maj 2026
Mer info på hemsidan

www.svenskakyrkan.se/frandefors/konfirmation
Där hittar du svar på frågor som:

Vad händer om jag inte är döpt eller döpt i ett annat
samfund (t.ex. Equmeniakyrkan eller Pingst)
Om jag är osäker men vill testa?
Höstens schema
Vad kommer vi göra?
Anmälningslänk

I höst kommer du träffa oss, Pär-Åke Henriksson och Linda Jordeskog! 

Konfan är ett ÄVENTYR där man får möjlighet att prata/tänka
kring livets och trons alla frågor! Vi ser så fram emot att få

träffa dig och ha ett jätteroligt år tillsammans!

Frågor? Pär-Åke Henriksson
0521-262361   0702018888

par-ake.henriksson@svenskakyrkan.se

mailto:par-ake.henriksson@svenskakyrkan.se


Nationaldagsfirande i Frändefors kl. 12.00

Den 6/6 händer det lite extra kuliga saker kring
nationaldagsfirandet invid  

församlingshemmet. 
Tempo och LM Dog Collection har öppet

 kl 10-15. Det blir hoppborg, utställare,
godisregn och olika aktiviteter! 

Program
Kyrkokören sjunger
Nationaldagstal
Fika i församlingshemmet

Arrangör: 
Frändefors föreningar i samverkan med

Vänersborgs kommun

UTHYRNING AV KANOTER 
Vi har 4 st. kanoter i Frändefors församling som är

tillgängliga för er att hyra på plats. 
Flytvästar och paddlar ingår.  

Hör av er till expeditionen om ni är intresserade. 
Kostnad 100kr /kanot/dag

Foto: Jan Björn

Fredagen 6 juni



Vecka 28 till vecka 32.
Tisdagar - fredagar kl. 14:00-18:00.

Kom och ät en våffla eller njut av en 
svalkande glass i sommarvärmen!

Är du intresserad av kyrkans historia eller lokala
berättelser m.m. kring kyrka?

Kom med på en trivsam vandring!
Gillar du musik i sommarkväll och allsång? 

Vill du spela bingo på torsdagar? 
Vi har något för dig under dessa veckor!

Se datum!

Eller kanske vill du bara ta med en 
god bok och läsa en stund!

Välkommen!

SommarcaféSommarcafé
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Aktuell information från
begravningsverksamheten

Påminnelse
 om askgravplats

Endast snittblommor i
vas eller ljus i en lykta. 

Stort tack till alla som
lägger ner arbete för att
återmontera era tidigare

underkända gravstenar på
ett säkert sätt. Rapportera
gärna till oss när stenen är

åtgärdad så vi kan få in
det i våra system. 

Vi fortsätter
gravstenskontroller nu i
vår på kvarter 1, 2 och 3.

Detta för att öka
säkerheten på vår

kyrkogård. Om den blir
underkänd så läggs den
ner och vi skickar ut ett

brev med mer information
till gravrättsinnehavaren.

Fortsatta 
gravstenskontroller

Vårt begravingsombud för Vänersborgs
kommun är Anders Wiklund. Han är
utsedd av Länsstyrelsen och finns med

oss mandatperioden för 2022-25.  
anderswiklund 61@gmail.com

Vaktmästarteamet sommaren-25

Anders, Jakob, Delphine och Lollo

Inför sommaren ber vi er att tänka på att inte ställa
några lösa saker bakom gravstenarna. 

Var uppmärksamma på att ta upp efter era hundar
om ni passerar kyrkogården, tack!


